
Klassisk våtrakning stark trend i London, Paris och New York!  

Den traditionella formen av rakning, med säkerhetshyvel och rakborste är på väg tillbaka i 
även i Sverige. Allt fler män får nu upp ögonen för en rakning som är såväl skonsam som 
effektiv.  

Nyligen öppnade den svenska hemsidan shavingroom.se som specialiserat sig på den klassiska 
våtrakningen.    

Användningen av traditionella rakprodukter växer stadigt i såväl Nordamerika som i de 
Europeiska länderna. Störst efterfrågan finns idag i London, Paris och New York - städer där 
många män bevarat den klassiska raktraditionen.  

Redan för 100 år sedan fick män tillgång till ett enkelt och effektivt sätt att raka sig; våtrakning 
med rakhyvel och utbytbara rakblad. Rakbladens intåg på marknaden innebar alla män kunde få 
en daglig rakning, något som tidigare var förbehållet de välbärgade som hade råd att använda en 
barberare.  

Sedan dess har rakprodukternas design och utseende utvecklats och idag säljs hyvlar i plast och 
raklödder på burk i varje mataffär.  

Allt fler personer använder sig nu av rakning med de traditionella rakverktygen: klassisk 
säkerhetsrakhyvel - med ett dubbelsidigt blad - samt grävlingsborste och tvål för att tillverka 
raklödder.  

”Under nästan 50 år har utvecklingen inom rakindustrin gått emot produkter av slit-och släng 
karaktär. Men de senaste åren ser vi ett tydligt skifte i efterfrågan, där medvetna män överger 
dessa produkter till förmån för de traditionella rakverktygen.” säger Martin Wigert, en av 
grundarna till sajten shavingroom.se.  

En traditionell säkerhetsrakhyvel har en mycket lång livslängd och på marknadsplatser på 
internet säljs idag hyvlar som använts under 60-70 års rakning. Inte sällan var rakhyveln 
tidigare en gåva mellan generationer.  

Martin Wigert fortsätter: ”Allt fler ser mervärdet i att köpa hantverksmässiga produkter av hög 
kvalitet som håller för många års användning. Man sätter ett stort värde i den höga kvalitetsnivå, 
precision och effektivitet som finns hos traditionella rakprodukter.”  

Många användare framhäver även skonsamheten i att använda en hyvel med ett högkvalitativt 
blad, kombinerat med de mjukgörande egenskaper som en glycerinbaserad raktvål ger.    

”Vi tror att även svenska män kommer att upptäcka våtrakningens många fördelar” forsätter 
Magnus Appelgren, medgrundare av shavingroom.se. ”Många män som idag upplever problem 
med dagens rakprodukter, såsom torr och irriterad hy och rakfinnar, finner ofta en vän i den 
skonsamma traditionella våtrakningen.”  

shavingroom.se är en informationsplats och butik specialiserad på den traditionella 
våtrakningen. På hemsidan finns guider för hur en klassisk våtrakning utförs, samt ett brett 
utbud av produkter för att ge svenska män tillgång till en skonsam och effektiv rakning.   
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